
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 24 » февраля 2025 г. № 101 

 

 

Об отчете участкового уполномоченного 

полиции ОМВД России по Корочанскому 

району лейтенанта полиции Кладиенко Е.А. 

о работе за 12 месяцев 2024 года на 

территории Большехаланского сельского 

поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Большехаланского сельского поселения и 

заслушав отчет участкового уполномоченного полиции об оперативной 

обстановке на территории Большехаланского сельского поселения Кладиенко 

Е.А., земское собрание Большехаланского сельского поселения решило: 

1. Отчет участкового уполномоченного полиции об оперативной 

обстановке на территории Большехаланского сельского поселения принять к 

сведению (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского 

поселения муниципального района «Корочанский район» (bolshexalanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Большехаланского сельского 

поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности (Дорошенко Н.И.). 

 

 

Глава Большехаланского 

сельского поселения                                                         Н.Н. Ковалевская 










